FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 1.6 E

Nibblingsmaskin max 1,6 mm
Bestallningsnummer: 7 232 38 60 00 0

Universalnibblare for plat, profiler, trapetsplat och korrugerad
plat.

¢ Slitstark. Perfekt for flexibel universalanvandning och plattjocklekar upp till 1,6
mm.

* Otroligt smidig med upp till 20% smalare grepp tack vare extremt smalt véxelhus.
¢ Stallbar 360°-klippriktning i 45°-steg.

* QuickIN-snabbytessystem.

* Hog skarhastighet.

* Roterande stans for upp till 30% langre livslangd.

® Bra driftkostnader tack vare stans och dyna med lang livslangd.

® Suverant kraftfull och hallfast motor.

* Spanskyddsnat i ventilationsspalterna.

* 5 m-sladd.

* Rostfritt upp till 0,7 mm.

® Gar att komplettera med sats for trapetsplat med upp till 160 mm falsdjup.



BLK1.6 E

Nibblingsmaskin max 1,6 mm
Bestallningsnummer: 7 232 38 60 00 0

Tekniska data

Effekt

Avgiven effekt

Antal slag

Skarhastighet

Kabellangd

Vikt enligt EPTA

Stal upp till 400 N/mm?

Stal upp till 600 N/mm?

Stal upp till 800 N/mm?
Aluminium upp till 250 N/mm?
Starthalsdiameter
Skarsparets bredd

Minsta kurvradie (inre/yttre)

Kabel

350 W
210 W
1500 1/min
1,9 m/min
5m

1,8 kg

1,6 mm
1,0 mm
0,7 mm
2,5 mm
22 mm
5mm
30/35 mm

X

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

Satsen innehaller::

1 dynhallare for plan och korrugerad plat
1 dyna (301 09 141 00 3)

1 stans (6 36 02 048 00 4)



